
境高等学校　スクールバス時刻表　（令和３年４月現在）

時刻表

≪登校便≫ ≪登校便≫ ≪登校便≫

NO 発車時刻 NO 発車時刻 NO 発車時刻

1 結城大戦防（セブンイレブン前） 7:05 1 尾崎（元まるこ食品前） 7:00 1 沓掛ローソン前 7:05

2 結城南茂呂（セブンイレブン前） 7:10 1Ａ 三和東中学校前 7:01 2 岩井保健センター前 7:10

3 駒込（消防小屋前） 7:12 1Ｂ 尾崎（久保酒店） 7:05 3 セブンイレブン岩井店前 7:16

4 諸川（中村眼科駐車場前） 7:15 2 八千代町高崎（元せきストアー前） 7:18 4 ファミリーマート辺田店前 7:18

5 下片田（ｶｯﾄﾜｰｸｽﾔﾏﾅｶ前） 7:17 3 下妻市黒駒（セブンイレブン前） 7:24 5 セブンイレブン岩井中里店前 7:30

6 関戸（総和プラント前） 7:28 4 下妻市砂沼サンビーチ前 7:30 6 7:33

7 広域運動公園入口（セブン前） 7:36 5 八千代町今里（新聞店前） 7:33 7 夢積館前 7:39

8 女沼（ベルク前） 7:38 6 八千代町貝谷（ﾗｰﾒﾝしらかば前） 7:37 8 ヨークタウン前 7:41

9 下辺見（ニッタタイヤ前） 7:43 7 八千代町沼森（セブン前） 7:39 9 ベルフォーレ前 7:45

10 下辺見（セブンイレブン前） 7:45 8 八千代町東若（ローソン前） 7:42 10 セイコーマート坂東長須店前 7:53

11 釈迦（郵便局前） 7:51 9 八千代町菅谷（トライアル前） 7:44 11 R354 みむら交差点付近 7:57

12 駒羽根（ローソン前） 7:55 10 八千代町若十字路（県信前） 7:47 12 七重郵便局前 8:01

境高等学校〔到着〕 8:20 11 八千代一中前 7:49 13 生子 野村材木店前 8:06

12 八千代町村貫（元気ハウス） 7:51 境高等学校〔到着〕 8:15

≪下校便≫ 13 八千代町松本（Yショップ前） 7:53

境高等学校　　発 14 八千代町平塚（諏訪理容所前） 7:56 ≪下校便≫

第１便　　17：15　　　　第２便　　19：15 15 逆井・前原（ミニストップ前）　　 7:58 境高等学校　　発

境高等学校〔到着〕 8:20 第１便　　17：15　　　　第２便　　19：15

≪下校便≫

境高等学校　　発

第１便　　17：15　　　　第２便　　19：15

JA七郷前

■結城･古河コース（平川観光） ■下妻･八千代コース（平川観光） ■坂東コース（橘観光バス）

乗降地 乗降地 乗降地


